1

CONCURSO PÚBLICO PARA FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS N.º 37/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA PRÁTICO-PROFI SSIONAL E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

O Centro Universitário de Adamantina - UNIFAI, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos candidatos inscritos para o Concurso Público para funções
administrativas nº 37/2018, a nota da prova prático-profissional e classificação prévia para o cargo de Procurador Jurídico.

Legenda:

Código Descrição

N. Obj. Nota na Prova Objetiva

N1 Nota na Ementa/Relatório da Prova Prático-Profissional

N2 Nota no Aspecto I da Prova Prático-Profissional

N3 Nota no Aspecto II da Prova Prático-Profissional

N4 Nota no Aspecto III da Prova Prático-Profissional

N5 Nota no Aspecto IV da Prova Prático-Profissional

N6 Nota na Conclusão da Prova Prático-Profissional

N. PPP Nota na Prova Prático-Profissional

N. Final Nota Final

Class. Prévia Classificação Prévia

014 - Procurador Jurídico
Eliminado na Prova Prático-Profissional
Inscrição Documento Nascimento Jurado N1 N2 N3 N4 N5 N6 N. PPP
48296554 463889411 10/05/1990 N   5,000  10,000  5,000  0,000  5,000  5,000  30,000
48150053 446922407 18/12/1989 N   10,000  5,000  10,000  10,000  5,000  0,000  40,000

2

46376631 482938584 30/01/1992 N   0,000  0,000  10,000  10,000  10,000  10,000  40,000
47199245 488320811 05/10/1993 N   0,000  10,000  10,000  10,000  10,000  5,000  45,000
46912975 420091944 05/10/1984 N   0,000  10,000  10,000  10,000  10,000  5,000  45,000

014 - Procurador Jurídico
Habilitado e Classificado
Inscrição Nome Nascimento Jurado N. Obj. N1 N2 N3 N4 N5 N6 N. PPP N. Final Class.
Prévia
48387983 ANDRE HERNANDES DE BRITO 17/10/1988 N  50,000  10,000  10,000  5,000  10,000  10,000  10,000  55,000  105,000  10
47317833 CAMILA RASTEIRO OLIVEIRA SANTOS 14/03/1989 N  52,000  10,000  10,000  10,000  10,000  10,000  5,000  55,000  107,000  8
46281770 FABIANA APARECIDA BIANCHI ESPIRITO SANTO 19/12/1994 N  50,000  15,000  10,000  15,000  15,000  5,000  5,000  65,000  115,000  5
46438335 GABRIEL HENRIQUE ZANI FURLAN 26/02/1993 S  82,000  10,000  10,000  10,000  10,000  10,000  15,000  65,000  147,000  1
46291296 JOAO PEDRO ZAMBIANCHI CAETANO 19/10/1995 N  84,000  15,000  0,000  10,000  10,000  10,000  5,000  50,000  134,000  2
47599375 LISIANA ELORZA SANTOS BERTOLO 02/03/1988 N  76,000  5,000  10,000  10,000  10,000  10,000  10,000  55,000  131,000  3
46442057 LUANE MARIN LATINI 05/09/1990 N  62,000  0,000  10,000  10,000  10,000  10,000  10,000  50,000  112,000  7
46550011 RAFAEL TEIXEIRA SEBASTIANI 29/01/1991 S  50,000  15,000  10,000  10,000  10,000  15,000  15,000  75,000  125,000  4
48222615 RAFAELA ANDRADE BATISTA GARAVELO 05/01/1993 N  56,000  10,000  10,000  10,000  10,000  5,000  5,000  50,000  106,000  9
46296271 RODRIGO AUGUSTO KUANO 22/01/1985 N  58,000  0,000  10,000  15,000  10,000  10,000  10,000  55,000  113,000  6

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

                                     Adamantina, 12 de março de 2019.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva

Reitor do Centro Universitário de Adamantina - UNIFAI